
Uniw§¡dad Nocional de Saha
Sede Regional Orón

En lruñsición o Faalltod
Alvarodo N'751

Telelar 03676-421388

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIOAD DE LA UNIVERSIDAD"

VISTO:
El informe elevado por Dirección Administrativa Académica de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita el pago de viático y gastos de traslado para el pAD

Rubén Maza, quien constitu¡rá el rribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción

San Ramón de la Nueva Oriin

de Interesados para la cobertura de un (l) cargo
Dedicación Simple, Suplente C2, para la asigna

Expediente Electrónico N" SO-447 12024.-

Resolución No SO-83 1/2024.-

de Profesor en la Categoría de Adjunto,
tura "Bases de Datos II" de la Carrera

Licenciatura en Análisis de Sistemas, de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta, de acuerdo a las Resoluciones N. CA-SO-319/2024, No SO-
613/2024 y N' SO -83012024, Expediente Electrónico No 30-094/2024, el día 1 I de diciembre de
2024.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las
presentes actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDADNACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO lo: Reconocer viáticos y gastos de traslado, para el pAD Rubén Maza, quien
constituirá el rribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para
la cobertura de un ( l) cargo de Profesor en la Categoría de Adjunto, Dedicación Simple, Suplente
C2, para la asignatura "Bases de Datos II" de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas,
de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de Ia Universidad Nacional de Salta, de
acuerdo a las Resoluciones N" CA-SO-3 l9l2024, N" 50-613 t2024 y N" SO-B3O/ZOZ4,
Expediente Electrónico N" 3C-0942024, el día I I de diciembre de 2024.-

ARTICULO 2o: cursar copia de la presente a secretaría Administrativa, Dirección General de
Administración, consejo Asesor y Dirección Económica contable y patrimonial de la Sede
Regional Orán para su conocimiento y efectos.-

hc

I
I üf\L

v


